
F-Wurf of Summer Snow
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Beschreibung

Name
Geburtszeit

Geburtsgewicht

Tag Datum Gewicht Zunahme
1 21.04.21 131 g + 9 g
2 22.04.21 152 g + 21 g
3 23.04.21 168 g + 16 g
4 24.04.21 202 g + 34 g
5 25.04.21 220 g + 18 g Am 06.05.21 Äuglein geöffnet
6 26.04.21 261 g + 41 g Am 05.05.21 Entwurmung / Nägeli geschnitten
7 27.04.21 280 g + 19 g Am 09.05.21 Das erste Mal draussen im Gras
8 28.04.21 312 g + 32 g Am 10.05.21 Wurfkiste erweitert mit Pellet Behälter
9 29.04.21 355 g + 43 g Am 15.05.21 Die ersten Zähnchen sind da

10 30.04.21 382 g + 27 g Am 14.05.21 Aus dem Näpfchen gefressen
11 01.05.21 436 g + 54 g Am 19.05.21 Welpan Entwurmung / Nägeli geschnitten
12 02.05.21 466 g + 30 g
13 03.05.21 502 g + 36 g
14 04.05.21 531 g + 29 g
15 05.05.21 579 g + 48 g
16 06.05.21 620 g + 41 g
17 07.05.21 659 g + 39 g
18 08.05.21 714 g + 55 g Am 10. 06.21 Fotoshooting mit Claudia Salzmann "CLASA ART"
19 09.05.21 723 g + 9 g Am 13.06.21Erste Schwimmlektion im See
20 10.05.21 783 g + 60 g
21 11.05.21 822 g + 39 g Am 18.06.21 SKG Goldenes Gütezeichen Kontrolle! Wir haben die Vignette 2021 bekommen!!! 
22 12.05.21 862 g + 40 g Am 18.06.21Cranio Sacral Therapie von Yvonne Simmler (hundumfit.ch), alles ist wieder schön gerichtet.
23 13.05.21 910 g + 48 g Am 20.06.21 Neu-Welpenbesitzer F Wurf Treff im Hundezentrum Frienisberg mit André Känel www.hzf.dog
24 14.05.21 958 g + 48 g Am 21.06.21 Milbemax Entwurmung 1xS Tablette
25 15.05.21 1015 g -+ 92 g Am 22.06.21 Alle Welpen wurden von Romana Fister "Antea Hundesalon" schön ausgeputzt.
26 16.05.21 1040 g + 25 g Am 22.06.21 Danach gings ins Altersheim Tertianum Dotzigen.
27 17.05.21 1073 g + 33 g Am 23.06.21 Gen- und Audiotests: alle Welpen beidseitig hörend
28 18.05.21 1107 g + 34 g
29 19.05.21 1159 g + 52 g
30 20.05.21 1208 g + 49 g
31 21.05.21 1225 g + 17 g
32 22.05.21 1231 g + 6 g
33 23.05.21 1289 g + 58 g
34 24.05.21 1330 g + 41 g
35 25.05.21 1363 g + 33 g
36 26.05.21 1398 g + 35 g
37 27.05.21 1431 g + 33 g
38 28.05.21 1467 g + 36 g
39 29.05.21 1506 g + 39 g
40 30.05.21 1554 g + 48 g
41 31.05.21 1573 g + 19 g
42 01.06.21 1620 g + 47 g
43 02.06.21 1670 g + 50 g
44 03.06.21 1716 g + 46 g
45 04.06.21 1748 g + 32 g
46 05.06.21 1760 g + 12 g
47 06.06.21 1808 g + 48 g
48 07.06.21 1886 g + 78 g
49 08.06.21 1905 g + 19 g
50 09.06.21 1967 g + 62 g
51 10.06.21 2003 g + 36 g
52 11.06.21 2072 g + 69 g
53 12.06.21 2094 g + 22 g
54 13.06.21 2089 g -+ 5 g
55 14.06.21 2174 g + 85 g
56 15.06.21 2230 g + 56 g
57 16.06.21 2276 g + 46 g
58 17.06.21 2310 g + 34 g
59 18.06.21 2403 g + 93 g
60 19.06.21 2440 g + 37 g
61 20.06.21 2419 g -+ 21 g
62 21.06.21 2480 g + 61 g
63 22.06.21 2570 g + 90 g
64 23.06.21 2492 g -+ 78 g
65 24.06.21  g +

G
eb

ur
t Froya

14:07
122 g

Am 31.05.21 Zuchtstättenkontrolle RTC-CH

Am 16.06.21 Impfen - Microchip - Heimtierpass - Anmeldung Amicus

Am 02/03/04.06.21 Panacur Entwurmung

Am 28.05.21 Der Frühling (fast Sommer) ist endlinch da! 
Die Welpen sind den ganzen Tag im Gehege vor dem 
Welpenzimmer!

Ab 20.05.21 schlafen die Kleinen alleine mit Ashley

F2, Hündin

tricolor, rau, Fleck an 
beiden Augen, Fleck 

am Ruten Ansatz
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